

sylvest+ ivs

Europaplads 16

8000 Aarhus C

CVR-nr. 38881590

Årsrapport for 2019

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-08-2020

Thomas Sylvest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

sylvest+ ivs

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

sylvest+ ivs
Europaplads 16
8000 Aarhus C

CVR-nr.

38881590

Hjemsted

Aarhus

Regnskabsår

01-01-2019 - 31-12-2019

Direktion

Thomas Richardt Sylvest, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Bendt Stendahl
Park Allé 5, 4.
8000 Aarhus C
CVR-nr.: 86046717

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentytelser indenfor HR. Konkret at udvikle ledere, medarbejdere og organisationer, der vil realisere deres strategier og nå deres mål. Desuden rekruttering af specialister og ledere, og konsulentstøtte til at skabe organisationer i balance, så den forretningsmæssige og menneskelige udvikling spiller sammen. Selskabet er beliggende i Aarhus men arbejder nationalt og med kunder og opgaver i hele Danmark.

Vores mission: at hjælpe virksomheder, ledere og medarbejdere til et meningsfuldt arbejdsliv og realisere deres fulde potentiale og målsætninger via de rette initiativer.

Vores vision: at skabe virksomheder i balance, så forretningsstrategier og forretningsmål giver mening og realiseres via mennesker. Dette betegner vi som **HR Business Power**.

Forretningsmæssig udvikling i 2019

Et af de forretningsmæssige fokusområder for Sylvest+ var at sikre en rentabel drift og forbedret likviditet, med et mål om at øge indtjeningen ovenpå et ikke tilfredsstillende indtjeningsår i 2018. Året 2019 bød på nye kunder samt en udvidelse af engagementet hos eksisterende kunder. Denne udvikling er forløbet yderst tilfredsstillende og har hjulpet med til et godt resultat.

Virksomheden blev etableret og igangsat d. 1. oktober 2017 med en succesfuld opstart der fulgte planen, og med gode kundesager fra start. Efterfølgende fulgte en periode i starten af 2018 med svigtende omsætning og dermed lav indtjening som fortsat kan spores i en negativ egenkapital. Der er en forventning til året 2020 om, at der ved udgangen af regnskabsåret er skabt en positiv egenkapital.

Sylvest+ har siden starten opnået en stor forretningsmæssig indsigt i en række forskellige brancher. Dette har betydet, at virksomheden har skabt et ry og netværk som i højere og højere grad kommer til gode i forhold til nye ordrer.

Finansiell udvikling i 2019

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 19.949, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 59.792, og en egenkapital på kr. -62.590.

I forhold til regnskabsåret 2018 er der en omsætningsfremgang på 40%, en forbedring af resultatet på ca. kr. 100.000,- samt en positiv forbedring af egenkapitalen.

Det økonomiske resultat for året vurderes som tilfredsstillende. Der er skabt gode forbedringer i indtjeningen som konsekvens af en mindre strategi tilpasning og et ændret fokus. Det betyder, at virksomheden nu er ved at nærme sig et tilfredsstillende indtjeningsniveau. Det er samtidig lykkedes at skabe et nyt forretningsområde og dertil nye koncepter.

Forventninger til 2020

På trods af COVID-19 krisen som formentlig vil ramme samfundet og forretningslivet i hele året 2020, er der en klar forventning om at det ikke vil ødelægge fremgangen hos Sylvest+. Med en positiv trend der ser ud til at fortsætte i kundetilgang og øget engagement hos eksisterende kunder, forventer Sylvest+ at kunne forbedre omsætningen ift. 2019, med ca. 20-30%, og samtidig øge indtjeningen med et mål om en positiv egenkapital ved udgangen af regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision

Regnskabet er ikke revideret, og virksomheden opfylder betingelserne herfor.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		389.061	289.801
Personaleomkostninger	1	-352.907	-366.767
Driftsresultat		36.154	-76.966
Finansielle omkostninger		-9.503	-16.701
Resultat før skat		26.651	-93.667
Skat af årets resultat		-6.702	18.656
Årets resultat		19.949	-75.011
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.949	-75.011
Resultatdisponering		19.949	-75.011

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.838	55.858
Udskudte skatteaktiver		11.954	18.656
Periodeafgrænsningsposter		0	12.360
Tilgodehavender		59.792	86.874
Omsætningsaktiver		59.792	86.874
Aktiver		59.792	86.874
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		-62.591	-82.543
Egenkapital		-62.590	-82.542
Gæld til banker		23.858	78.416
Langfristede gældsforpligtelser		23.858	78.416
Gæld til banker		58.934	37.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.590	37.748
Kortfristede gældsforpligtelser		98.524	91.000
Gældsforpligtelser		122.382	169.416
Passiver		59.792	86.874
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	349.972	364.211
Andre omkostninger til social sikring	2.935	2.556
	<u>352.907</u>	<u>366.767</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
